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Nasz znak: ZP.271- 421.41/16            Kraków, dnia 20.12.2016 r. 

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na

„Dostawę stabilizatorów zewnętrznych i śrubopłytek dla Oddziału Chirurgii
Ortopedyczno – Urazowej oraz materiałów szewnych dla Bloku Operacyjnego”. 

ZP 41/2016

         Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm. )
Dyrektor  Szpitala  Specjalistycznego  im.  Stefana  Żeromskiego  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Krakowie,  os.  Na  Skarpie  66  w
Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawców  oraz modyfikuje
zapisy SIWZ.

Pytanie 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 3 poz.1 również na igłę 
najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem 
katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 3 poz.1 również na nić o
długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, w pozycji 3 Zamawiający  wymaga  
nitki o długości 75 cm.

Pytanie 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 3 poz.6 również na igłę o
długości 26mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przy spełnieniu pozostałych parametrów.

Pytanie 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 3 poz. 6 również na igłę
najnowszej  generacji  typu ENOVA wykonaną ze stali  300 lecz  bez  opisu
katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 3 poz.7 również na nić o
długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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Pytanie  6  -  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  w  Grupie  3  poz.10  również  na  nić  o  grubości  
3-0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 3 poz.10 również na igłę o krzywiźnie 3/8 koła
odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 - Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 3 pozycję 10?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 3 poz.12 również na igłę odwrotnie tnącą, pozostałe
parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10 - Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupie 3 pozycję 12?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 -Czy Zamawiający wyrazi zgodą w Grupie 3 pozycji od 13 do 16 również na nici poliamidowe,
pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 3 na wyłączenie/wykreślenie pozycji od 13 do 16?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 3 na odstąpienie od wymogu złożenia oferty z nici
jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ze  względów bezpieczeństwa pacjenta. 

Pytanie 14 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 3 na odstąpienie od wymogu złożenia oferty z nici z
kodem kreskowym na opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w  na Grupie 3 odstąpienie od wymogu złożenia oferty z nici z
kodem kreskowym lub metryczkowym na każdej saszetce?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16 Pakiet 3

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu jednego producenta w zakresie tego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17 Pakiet 3, pozycja 1 



Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  igły  odwrotnie  tnącej  kosmetycznej  przy  zachowaniu  pozostałych

parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga , ale dopuszcza.

Pytanie 18 Pakiet 3, pozycja 2, 6

Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  igły  odwrotnie  tnącej  bez  określenia  „kosmetyczna”  przy  zachowaniu

pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Pytanie 19 Pakiet 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20 Pakiet 3, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.

Pytanie 21 Pakiet 3, pozycja 10 i 12 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22 Pakiet 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 3/0?

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.

Pytanie 23 Pakiet 3, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej?

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.

Pytanie 24 Pakiet 3 

Zwracamy  się  z  prośbą  o  odstąpienie  od  wymogu  aby  na  każdej  saszetce  znajdował  się  kod  kreskowy  lub

matryczkowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25 Pakiet 3, pozycja 13-16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów poliamidowych? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o

wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26

Dotyczy   Grupy 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-12),
grupa II (poz. 13-16)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy   Grupy 3, poz. 13 – 16
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szwy poliamidowe?
Szwy wykonane z polibutesteru o nazwie handlowej Novafil posiada w swojej ofercie firma Covidien.
W razie odmownej odpowiedzi prosimy w wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szwy poliamidowe w poz. 13-16, ale nie wyraża zgody na wydzielenie po-
zycji 13- 16 z grupy. 

Dotyczy   Grupy 3
Czy Zamawiający w wymaga  dostarczenia  szwów chirurgicznych  (w tym próbek przetargowych)  z  napisami  w
języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

Jednocześnie na podstawie art.  38 ust.  4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity  Dz.  U.  z  2015,  poz.  2164)  Dyrektor  Szpitala  zmienia  treść  Specyfikacji  Istotnych  Warunków
Zamówienia, modyfikując  treść pkt. XII.  1  SIWZ:  Termin składania ofert  - w  dniu 27.12.2016 r. godz.
10.00, oraz pkt. XIII. 1 SIWZ: Termin otwarcia ofert - w  dniu 27.12.2016 r. godz. 10.30 

W załączeniu Zamawiający modyfikuje wzór oferty wraz z załącznikami  2-5. 

Pozostałe zapisy SIWZ  pozostają bez zmian. 

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Szpitala i staje się wiążąca.

Zatwierdził 

Dyrektor Szpitala 

Dr n. med. Jerzy Friediger


